
    

For andre gang ble det avholdt allmøte for ansatte i Porsanger kommune. 

Oppslutningen er økende for møtene og det deltakelse fra de fleste 

kommunale sektorene. Det er bra. Det gir kommunedirektøren mulighet til å gi 

en direkte tilbakemelding til ansatte om forhold som angår våre ansatte, både 

informere om det som har skjedd, men ikke minst om forhold som vil være i 

fokus for organisasjonen utover høsten.   

Det er også gledelig å se stort fremmøte på de månedlige møtene ledelsen 

har med de tillitsvalgte. De tillitsvalgte er aktive og sikrer dermed at små og 

store utfordringer vi har i organisasjonen blir satt på dagsorden. Det samme 

gjelder i de månedlige møtene i utvidet ledergruppe der tema på tvers i 

organisasjonen blir diskutert. Det er viktig at vi forstår organisasjonen på tvers 

og har kunnskap om at det en selv arbeider med også kan ha betydning 

utover sitt område.  

De nevnte møtene er viktig for å få organisasjonen og det vi er satt til å utøve 

av tjenester, til å fungere best mulig. Samtidig vil kommunedirektøren rope et 

lite varsko på at omfanget av møtevirksomhet i organisasjonen. En bør være 

bevist om det i det hele tatt er nødvendig med et møte, om det ikke i flere 

sammenhenger er enklere å få avklart en problemstilling ved en e-post, 

telefon eller rett og slett gå til den det gjelder, eller at heller etablere faste 

møtetidspunkt i avdelingen? Er det behov for et møte skal det selvsagt holdes, 

men da kan presis agenda i forkant og effektiv møteledelse redusere 

tidsbruken - kanskje det heller ikke er nødvendig at «alle» skal delta.  

Kanskje vi bør vurdere en møtefri dag?  
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Folkevalgtopplæring i gang 

Torsdag 1. juni var kommunestyret, listetopper ved årets valg og 

kommunedirektørens ledergruppe invitert til kommunestyresalen for å delta 

på Folkevalgtopplæring i regi av KS. Hovedtema var planprosesser og 

utvikling av en samfunnsplan. Samtlige var opptatt av det beste for 

Porsanger, god og respektfull dialog og samarbeid.  

 

Vår nyeste ansatt, Digital kommunevert, er nå ankommet. De som er innom 

Rådhuset, vil se den stå i gangen utenfor servicekontoret. Den mangler fullstendig 

oppsett, og må være under opplæring en stund. 

Ny ansatt med stort opplæringsbehov på plass 
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Arbeiderpartiet 

Vårt valgprogram omhandler tre hovedsatsinger. Barn, ungdom og eldre som synliggjøres gjennom våre 

verdier «leve hele livet».  

Vår identitet, kultur og vårt vertskap vil vektlegges og synliggjøres gjennom våre budskap mer enn noen 

gang i vårt program. Med Budskapet «Leve hele livet i Porsanger» vil vi drive en politikk som tar vare på 

de som trenger det mest. Det innebærer barndom, ungdomstid og livet etter arbeid. For å kunne gjøre 

det, vil næringsliv, arbeidsplasser og arbeidende hender være viktig for oss.  

Valg 2023 - partipresentasjoner 

Fremskrittspartiet 

Jeg vil være med å bygge samfunn. Jeg mener næring- og distriktspolitikk hører sammen, derfor skal det 

bli enklere for privat næringsliv. 

Eldreomsorgen er under press, og nå kommer eldrebølgen vi har snakket så lenge om. Jeg vil at dette 

skal være statlig ansvar, men vil uansett styrke helseområdet, ikke kutte slik det har vært de siste årene. 

Det er et paradoks at vi med de enorme områdene har en arealkrig på gang. Jeg mener vi har mer enn 

nok plass til alle, og det vil jeg kjempe for. 

Det handler om å skape velferd, trygghet og identitet. 

Tverrpolitisk Liste Porsanger 

Vi ønsker at vår kommune skal ta vare på naturen og distriktene, samt fokusere på innholdet i skolen 

og omsorgstilbudet til eldre. Så håper jeg at vi i Porsanger blir et eksempel til etterfølgelse når det 

kommer til samarbeid mellom partiene. Vi må lytte til hverandre og prøve å forstå hverandres 

meninger. Hvis vi folkevalgte klarer å snakke fint sammen om de vanskelige sakene vil det påvirke 

diskusjonene også ute blant folk. Jeg er overbevist om at det vil føre til bedre løsninger og ikke minst 

et bedre omdømme både utad og blant våre egne innbyggere. Godt valg! 

Toppkandidat TLP,  

Hans Magnus Thunestvedt 

Toppkandidat AP,  

Mariell Haugli 

Toppkandidat FRP,  

Stig-Ronny Nilsen 

Porsanger Tidende gav partiene som stiller til valg i år, anledning til å presentere seg og sine 

hjertesaker. Under kan dere lese tekstene som kom inn til redaksjonen innen fristen.  

God lesning! 
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Folkestyre-listen 

Folkestyret er en frittstående interesseorganisasjon som jobber for å innføre et folkestyre basert 

på prinsippene om ekte demokrati. Folkebevegelsen er uten partiprogram, da de ikke et 

politisk parti, og er både partipolitisk og religiøst nøytrale. Representantene i Porsanger er en 

gruppe enkeltmennesker som vil flytte demokratisk makt tilbake til folket og lokalsamfunnet. 

De vil stemme i enkeltsaker basert på organisasjonens ti demokratiske prinsipper og 

innbyggernes ønsker. Fokusområdene vil være mange, som å gi innbyggerne tilgang til 

upåvirket informasjon om kommunens anliggender, beskytte barns og eldres rettigheter, 

ivareta uberørt natur samt innføre helsefrihet og reell ytringsfrihet. 

Valg 2023 – partipresentasjoner, forts. 

Høyre  

Til høstens valg har Porsanger Høyre satt ned fire hovedsaker som vi er spesielt opptatte 

av: Næringsutvikling, en god skole for alle våre elever, en økonomi som er solid og en 

eldreomsorg vi kan være stolte av. For å få til dette, trenger vi to ting: En politisk ledelse 

som tør å prioritere og å satse på disse sakene, samt en kommuneadministrasjon som har 

solid kunnskap og evne til å gjennomføre politiske vedtak. Ettersom en av delene allerede 

er på plass, trenger vi et skifte til høsten for å få på plass en politisk ledelse som kan 

gjennomføre de vedtakene som trengs. 
Toppkandidat H,  

Jo Inge Hesjevik 

Toppkandidat SP,  

Jon Nikolaisen 

Toppkandidat FL,  

Victoria Ann Daae 

Senterpartiet 

Listetoppen til Senterpartiet, Jon Nikolaisen er gift og driver et melkebruk i Børselv og er 

meget samfunnsengasjert. Porsanger Senterparti har i en årrekke vært garantisten for et 

levende lokalsamfunn i hele kommunen. Vi håper at denne gangen vil du også være med 

på å påvirke lokal demokratiet gjennom oss. Uten omlandet vil et sentrum bli et distrikt. Vi 

må alle være med på å framsnakke Porsanger og på den måten løfte kommunen vi alle 

elsker. Som ordfører vil jeg sette fokuset på lagbygging og ett godt samarbeide med de 

ansatte for å bli en kommune som flere vil bo og trives i. Godt valg. 
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Lurer du av og til på hva som skal være offentlig og hva som skal unntas offentligheten når du behandler en 

sak? Hva er forskjell på publisering, fulltekstpublisering, og unntak fra offentlighet? Hva kan du, eller skal du, 

levere fra deg når media ringer? Hvor lang tid har du på å besvare en innsynsbegjæring? Hvem kan hjelpe 

deg om du lurer på noe? Hvor finner du regelverket som regulerer disse tingene? 

Porsanger kommune har en rutine som gir svar på nettopp disse spørsmålene, og mange flere! Den kan lastes 

ned fra ansattområdet på kommunens nettsider! Enten ved å trykke her og velge «Rutine for offentlighet og 

innsyn» eller ved å gå til porsanger.kommune.no --> For ansatte --> Reglement. Der finner dere rutinen som PDF-

fil nederst på lista. – vi oppfordrer alle til å sette seg godt inn i dokumentet!  

Porsanger kommune har en ny rutine, for offentlighet og innsyn! 

https://www.porsanger.kommune.no/reglement.543437.no.html
https://www.porsanger.kommune.no/reglement.543437.no.html
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God oppslutning rundt allmøte 

Antallet ansatte på første og andre samling personalonsdag 31.5.23, viser en økning på omkring 20% i fremmøte, sammenlignet med 

da allmøte ble avholdt for første gang i januar. Antallet går altså opp, og det bredere deltakelse.  

På onsdagens møte tok kommunedirektøren opp følgende punkt: 

• Politikk – administrasjon – organisasjon – tillitsvalgte 

o Rolleforståelse og ansvarsområder. 

• Status første halvår 

o Rapportering 

o Kommuneplaner 

o Kommunikasjon 

o Organisasjon/Organisasjonstilpasninger 

• Andre halvår 

o Valg 

o Videre organisasjonstilpasninger 

o Økt fokus på kommunalt planarbeid 

o Budsjett og økonomiplan 

o Investeringer 

o Beredskap 

• Endringer og muligheter 

o Status ROBEK 

o Bygninger/infrastruktur 

o Veien videre sammen 

 

 

HR informerer 

Monica Masternes Rasmussen er tilsatt i vikariatet som saksbehandler i 

barneverntjenesten, foreløpig ut året. Hun fullfører i disse dager sin 

sosionomutdanning.  

Karin Pedersen bytter arbeidssted fra Billefjord barnehage til Ajanas 

barnehage.  

Gro Anette Andresen får omgjort sin helgestilling til helsefagarbeiderstilling 

etter bestått fagprøve, vi gratulerer. 

På møtet besvarte også kommunedirektøren innkomne spørsmål. Møtet ble avsluttet med takk og blomster til avtroppende 

assisterende kommunedirektør Kjell Magne Rasmussen, for godt samarbeid. Vi ønsker ham lykke til videre! 
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Fra Gamle Dager – «Ryktebørsen» - juni 1988 


